
COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
SERVIZIO TURISMO
DETERMINAZIONE

N° 38

Oggetto: Contributo una tantum al Consorzio Terme Euganee per attivita' di
promozione turistica svolta a favore del Comune di Montegrotto Terme -
periodo 2014/2015. Impegno di spesa e liquidazione

-------  23-12-2015  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 97 del 22/12/2015, con la
quale è stata approvata l'erogazione di un contributo una tantum pari a € 12.500,00
complessivi a favore del Consorzio Terme Euganee, con sede in Largo Marconi, 8 – 35031 –
Abano Terme (PD), per le spese sostenute dallo stesso nell'ambito dell'attività di promozione
turistica svolta a favore del territorio di Montegrotto Terme nel periodo 2014/2015;

RITENUTO conseguentemente di dare esecuzione al disposto della deliberazione sopra
richiamata, provvedendo ad impegnare, e contestualmente liquidare, la somma complessiva
di € 12.500,00 a favore del Consorzio Terme Euganee, a fronte della rendicontazione delle
spese sostenute nell'ambito dell'attività sopra descritta, presentata dal Consorzio Terme
Euganee e acquisita al prot. comunale n. 24598 del 17/12/2015;

VISTO l’art. 2, comma 3 e l’art. 17, comma 1 del D.P.R. 62/2013 “Regolamento recante il
Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell’art. 54 del D. Lgs.
165/2001;”

RICHIAMATO l’art. 107 comma 3 del TUEL di cui al D.Lgs. 8.2000, n. 267;

DETERMINA

1) di dare esecuzione al disposto della deliberazione del Commissario Straordinario n. 97 del
22/12/2015, provvedendo ad impegnare, per le motivazioni sopra esposte, e contestualmente
liquidare la somma complessiva di € 12.500,00 a favore del Consorzio Terme Euganee, con
sede in Largo Marconi, 8 – 35031 – Abano Terme (PD), C. F. 00321690281 -  P. IVA
00321690281, somma esigibile nel corrente anno;

2) di dare atto che la suddetta spesa viene impegnata al capitolo 107300 del Peg 2015;

3) di trasmettere al Consorzio Terme Euganee copia del Codice di Comportamento dei
Dipendenti Pubblici (D.P.R. n. 62 del 16 aprile 2013) e del Codice di Comportamento dei
Dipendenti del Comune di Montegrotto Terme, approvato con delibera di G.C. n. 154 del
23.12.2013, al fine del rispetto dei principi e degli obblighi in essi contenuti, per quanto
compatibili, e la cui violazione costituisce causa di risoluzione del rapporto contrattuale, ai
sensi dell’art. 2, 3° comma D.P.R. 62/2013.

Il Responsabile del Servizio
F.to Valente Orietta

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
F.to STECCA CATERINA

Impegno n.   688 Anno2015

Il presente atto è copia conforme all’originale.

Il Delegato alla Pubblicazione

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii


